
Nanik Japan, Inc.  
2-31-4, Hatsudai, Shibuya-ku, TOKYO 150-0061 
Tel: +81(3)3370-0729 / Fax: +81(3)3370-0006 

 

 

 

 

2024 年 6 月 

お得意様各位 

 

ナニックジャパン株式会社 

〒151-0061 東京都渋谷区初台 2-31-4 

Tel:03-3370-0729 / Fax:03-3370-0006 

 

 

ウッドパーフェクト ブラインド PVC(防炎・耐水)タイプ廃番のお知らせ 

 

拝啓、深緑の候 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ウッドパーフェクト PVC(防炎・耐水)タイプは、2024 年 7 月 31 日までの受注分をもちまして廃番とさせていただ

くことになりました。すでに PVC タイプをご採用の予定がある場合は、営業担当までご連絡ください。 

 

なお、ウッドパーフェクト PS（耐水）タイプブラインド（全 5 色）は引き続き販売いたします。 

耐水性をご希望の場合は PS タイプを、防炎タイプをご希望の場合は FR シリーズをお勧めいたします。 

 

＊不明点などございましたら営業または業務担当までお問合せください。 

 

敬具 

  


